KAMIENIECKI** leczy
choroby rakowate (podług metody dra Szmida z Pa-
ryża, któremu tysiące osób zawdzięcza swoje wyz-
drowienie za granicą i w kraju), chorób wewnętrznych i zewnętrznych. Codziennie od 2—5 po południu
Wilcza 3, m. 10. 7f

Dom Bankowy H. WAWELBERG

w Warszawie i Petersburgu
wyplacać będzie, począwszy od 2 (14) stycznia 1894 roku codziennie z wyjątkiem świąt od 10-ej rano do 3-ej po południu na rachunek i z polecenia

Wileńskiego Banku Ziemskiego

przedpłatę dywidendową od akcji tegoż banku za 1893 rok w sumie rubli dwudziestu na każdą akcję pierwszych piętnastu emisji, zaś rubli dziesięciu na każdą akcję szesnastej emisji.

Na trzeciej nie mogę, na czwartej będę. 123

— Złotej Nitce.— Będę z Brackiej. 145

— Do ***.— Ciebie *tylko* kocham. Niepewność dręczy mnie—odjeżdżam z raną w sercu. Żegnam—ach, nie zapomnij mnie! K..... 13

OBWIESZCZENIE.

Dyrekcja Teatrów Rządowych Warszawskich,

podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 29 Grudnia (10 Stycznia) 1893—4 r., o godzinie 11-ej przed południem, w biurze tejże Dyrekcji, odbywać się będzie licytacja in minus, przez opieczętowane deklaracje, na następujące dla Teatrów Rządowych Warszawskich w ciągu jednego roku, t. j. od dnia 1 (13) Stycznia 1894 r. do dnia 1 (13) Stycznia 1895 roku dostawy, a mianowicie:

- 1) Drzewa opałowego sosnowego w szczapach, około 30 sążni kubicznych rocznie, od ceny rs. 21 k. — za sążeń kubiczny z dostawą potarciem, połupaniem i ułożeniem w drwalni;
- 2) węgla kamiennego około 97000 pudów rocznie, od ceny kop. 16 za pud, w najlepszym gatunku z dostawą;
- 3) oleju rzepakowego, oczyszczonego około 750 pudów rocznie, od ceny rs. 5 kop. 40 za pud i
- 4) świec stearynowych około 3200 funtów rocznie, od ceny kop. 23 za funt.

Przystępujący do licytacji winni składać do godziny 11-ej przed południem, dnia 29 Grudnia (10 Stycznia) 1893—4 r., do Kancelarii Dyrekcji Teatrów deklaracje, napisane na papierze stemplowym ceny kop. 80, podług wzoru niżej zamieszczonego, z wyraźnymi literami, bez skrobań i poprawek wypisaniem, jaki mianowicie procent podający takową odstępuje od cen na wstępie wyszczególnionych i do licytacji podanych.

A. Rajzentszta. 32

Ostrzeżenie.

Niniejszem zawiadamiam, iż za żadne długie pieniężne, zaciągane przez syna mego Józefa Ludwika Rosenthala nie odpowiadam i tychże nie płacę, jak również nie płacę za jakiegokolwiek towary, książki itp., brane przez tegoż na mój rachunek. Warszawa, d. 26 Grudnia (7 Stycznia) 1893/4. **Dr. Jakób Rosenthal.** Świętojerska № 22. 38

Nasienie buraków.

Znaczny dom handlowy w Magdeburgu, życzy sobie mieć reprezentację nasion dobrej kultury buraków polskich. Uprasza się o zgłaszanie się pod lit. O, P. 445, do Rudolfa Mosse w Magdeburgu.

KEFIR

Wrocław, 30 Grudnia 1893 r. 58r

Urządnik Stanu Cywilnego
(podpisano) Hübel.

Rada Zarządzająca Drogi Żelaznej

FABRYCZNO - ŁÓDZKIEJ,

podaje niniejszem do wiadomości powszechnej, iż w siódmym losowaniu Obligacji Towarzystwa, w dniu 21 Grudnia (2 Stycznia) 1893—94 roku wyciągnięte zostały numery następujące:
po Rs. 500: №№ 0220, 0228, 0461, 0512, 0525, 0783, 0807, 1317, 1355, 1451, 1525, 1528, 1826, 1933.
Wypłata tych obligacji rozpocznie się z dniem 19 Czerwca (1 Lipca) 1894 r., razem z wypłatą 14 kuponu.
Obligacje wylosowane w poprzednim ciągnięciu, lecz dotychczas do wypłaty nie złożone, opatrzone są numerami: 2290, 2310, 1292. 57r

ŁYŻWY **KRZYSZTOF BRUN i SYN**
w WARSZAWIE, PLAC TEATRALNY.
Cenniki ilustrowane na żądanie. 1266r

KARETY i POWOZY

wynajmuje **E.